



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Kędzierzynie – Koźlu
ul. 24 Kwietnia 5
47-200 Kędzierzyn-Koźle

„FORMULARZ OFERTOWY”

na: **Dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli i stacji zgazowania dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu**
Postępowanie nr: AZ-P.2023.9

Oferta złożona przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia **TAK/ NIE**

.....
nazwa pełnomocnika (dot. wykonawców składających ofertą wspólną)

Nazwa Wykonawcy / Wykonawców w przypadku oferty wspólnej:

Air Products Sp. z o. o.

Adres: 02-146 Warszawa; ul. Komitetu Obrony Robotników 48

NIP: 5260213184

REGON: 011109100

KRS: 0000055764

e-mail:

nr tel.:

Osoba upoważniona do kontaktów:

P. Jacek Sadowski, e-mail: sadowsj@airproducts.com, tel. 694406798.

Oświadczam, iż prowadzę działalność jako *(informacja do celów statystycznych, niepotrzebne skreślić):*

Mikro / Małe / Średnie / Duże przedsiębiorstwo /

~~Osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą / Inne~~

1. **Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu** wyrażam chęć uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, organizowanym przez Zamawiającego zgodnie z warunkami określonymi w SWZ.

2. OFEROWANA WARTOŚĆ ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA NA OKRES 12 MIESIĘCY

1	2	3	4=2x3	5	6=4+VAT	
Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka	Wartość Brutto	
A. DOSTAWA I TRANSPORT GAZÓW:						
1.	Tlen medyczny w butlach stalowych 2l – 0,43m ³	310 szt.	47,00zł / 1 szt.	14 570,00zł	8%	15 735,60zł
2.	Tlen medyczny w butlach 5l	2 szt.	48,00zł / 1 szt.	96,00zł	8%	103,68zł
3.	Tlen medyczny w butlach aluminiowych i stalowych 10l – 1,6m ³	2.200 szt.	49,00zł / 1 szt.	107 800,00zł	8%	116 424,00zł
4.	Tlen medyczny w butlach stalowych 40l - 6,4m ³	100 szt.	51,00zł / 1 szt.	5 100,00zł	8%	5 508,00zł
5.	Podtlenek azotu medyczny w butlach 10l – 7kg	5 szt.	245,00zł / 1 szt.	1 225,00zł	8%	1 323,00zł
6.	Podtlenek azotu medyczny w butlach 40l – 28kg	30 szt.	980,00zł / 1 szt.	29 400,00zł	8%	31 752,00zł
7.	Powietrze sprężone w butlach 40l – 7kg	3 szt.	50,00zł / 1 szt.	150,00zł	23%	184,50zł
8.	Dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii w butlach 10l – 7,5 kg	55 szt.	105,00zł / 1 szt.	5 775,00zł	8%	6 237,00zł
9.	Dwutlenek węgla ciekły do krioterapii w butlach 10l	220 szt.	100,00zł / 1 szt.	22 000,00zł	8%	23 760,00zł
10.	Argon sprężony butlowy o klasie czystości min. 5 10l – 3,6 kg, 200 bar	3 szt.	159,00zł / 1 szt.	477,00zł	23%	586,71zł
11.	Tlen medyczny ciekły	100 ton	1050,00 zł / tona	105 000,00zł	8%	113 400,00zł
12.	Azot ciekły do krioterapii	150 kg	5,80zł / kg	870,00zł	8%	939,60zł
13.	Transport butli medycznych	48 dostaw	105,00zł / dostawa	5 040,00zł	8%	5 443,20zł
14.	Transport pozostałych butli	5 dostaw	105,00zł / dostawa	525,00zł	23%	645,75zł
15.	Transport tlenu ciekłego	100 ton	30,00 zł / tona	3 000,00zł	8%	3 240,00zł
16.	Transport azotu ciekłego	5 dostaw	265,00zł / dostawa	1 325,00zł	8%	1 431,00zł
Razem (A) poz. 1-16:			302 353,00zł	x	326 714,04zł	
B. DZIERŻAWA BUTLI I STACJI ZGAZOWANIA TLENU CIEKŁEGO:						
17.	Dzierżawa butli na gazy medyczne	130.000 butlodni	0,31zł / 1	40 300,00zł	8%	43 524,00zł
18.	Dzierżawa pozostałych butli	6.000 butlodni	0,31zł / 1	1 860,00zł	23%	2 287,80zł
19.	Dzierżawa małej stacji zgazowania tlenu ciekłego 5.000 l	12 miesięcy	1200,00 zł / m-c	14 400,00zł	8%	15 552,00zł
Razem (B) poz. 17-19:			56 560,00zł	X	61 363,80zł	
RAZEM poz. A+B:			358 913,00zł	x	388 077,84 zł	

Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech/czterech miejsc po przecinku wyłącznie w celach kalkulacyjnych. Cenę oferty (wartość brutto) należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

KRYTERIA (uzupełnić wg opisu kryteriów w pkt 17.2 SWZ):

a) TERMIN DOSTAWY GAZÓW:

Dostawy gazów – **do 36 godzin** (do 24 godzin; 25 do 36 godzin; 37 do 48 godzin) od chwili złożenia zamówienia przez pracownika Zamawiającego.

b) KARA UMOWNA:

Oferowana kara umowna za zwłokę w dostawie gazów, w wysokości - **0,2 %** (0,1%; 0,15%; 0,2%) wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Ad poz. 8 i 9 - dwutlenek węgla musi zawierać 7,5kg gazu.

Ad poz. 12 - azot ciekły będzie używany do leczenia pacjentów i winien być zarejestrowanym wyrobem medycznym obłożonym 8% stawką podatku VAT.

Zamawiający dopuszcza:

- a) tlen medyczny w butlach 10l; pod ciśnieniem 200 bar; 2,1m³
- b) podtlenek azotu w butlach 10l; 7,5 kg,
- c) powietrze sprężone w butlach 50l; 200 bar; 10,0 m³.

Zamawiający nie dopuszcza w poz. 19 zbiornika o pojemności (ok.) 6.000l.

3. TERMINY

1. Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury: 60 dni.
2. Termin:
 - a) dostawy gazów od chwili złożenia zamówienia przez pracownika Zamawiającego – jak określono w kryterium pod tabelą pkt 2,
 - b) dostawa i montaż stacji zgazowania tlenu medycznego ciekłego oraz ich przekazanie protokolarne – maks. w ciągu 3 dni roboczych od daty obowiązywania umowy w porozumieniu z aktualnym Dostawcą, który demontuje dotychczasową stację.
 - c) uzasadnione reklamacje i usunięcie wady lub nieprawidłowości nastąpi w terminie – maks. 5 dni roboczych od otrzymania,
 - d) odbiory UDT – maks. 10 dni roboczych od dnia obowiązywania umowy.
3. Termin rękojmi i gwarancji nie krótszy niż gwarancja lub termin ważności określony przez producenta.

4. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE POSTANOWIEŃ SWZ

- 1) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ,
- 2) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia,
- 3) Wszystkie informacje podane w oświadczeniach i dokumentach przedstawionych w niniejszej ofercie są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji,
- 4) Zawarte w SWZ istotne postanowienia umowy zostały przez mnie zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
- 5) Jestem związany niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ (Rozdział XIII pkt. 13.1),
- 6) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.),
- 7) Nie wykonywaliśmy żadnych czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia oferty nie posługiwaliśmy się osobami uczestniczącymi w dokonaniu tych czynności,
- 8) Uwzględniliśmy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury przetargowej stanowiące integralną część SWZ, wyszczególnione we wszystkich umieszczonych na platformie zakupowej pismach zamawiającego,
- 9) Informuję, że zaświadczenia dot. KRS/CEIDG* są dostępne w formie elektronicznej pod adresem internetowym ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych tj. <https://prod.ceidg.gov.pl/> / <https://ems.ms.gov.pl/>,
- 10) Oświadczamy, że wybór naszej oferty:

- nie prowadzi / ~~prowadzi*~~ do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego,
- wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego,
- wskazujemy wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku,

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi	Wartość bez kwoty podatku

- wskazujemy stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie:%.

Brak wpisu / skreślenia powyżej rozumiany jest, że oferta nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego.

- 11) oświadczamy, że oferta **nie zawiera /-zawiera*** informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

.....
 (* niepotrzebne skreślić)

(w przypadku zastrzeżenia w ofercie informacji należy wymienić informacje zastrzeżone stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa oraz zabezpieczyć je zgodnie z postanowieniami niniejszej SWZ oraz wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa). Brak zaznaczenia odpowiedzi Zamawiający potraktuje jako brak tajemnicy przedsiębiorstwa w złożonej ofercie.

5. PODWYKONAWCY

Oświadczamy, iż ~~zamierzamy / nie zamierzamy*~~ powierzyć podwykonawstwo w zakresie *(opisać zakres, jeżeli dotyczy):*

- nazwa (firma) podwykonawcy:

- część / zakres zamówienia:

- wartość / procentowa część zamówienia:

(w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca będzie wykonywał osobiście całość zamówienia publicznego)

(* niepotrzebne skreślić)

6. OŚWIADCZENIE WYMAGANE OD WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W ART. 13 LUB ART. 14 RODO

(rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1):

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Uwaga: W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, wykonawca nie składa powyższego oświadczenia poprzez jego wykreślenie.

7. ZASTRZEŻENIE WYKONAWCY:

Niżej wymienione informacje / dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

.....
Uwaga: Zgodnie z art. 18 ust. 3 Pzp Wykonawca jest obowiązany wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji określonych w art. 222 ust.5 Pzp.

.....
 podpis elektroniczny kwalifikowany lub podpis zaufany lub osobisty
 osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy